[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация  Кривопорожского  сельского  поселения

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29  ноября  2019 года.				                                                      № 32-р

О проведении публичных слушаний.

В соответствии с  Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь «Положением о порядке проведения публичных слушаниях в муниципальном образовании Кривопорожское сельское поселение», утвержденным решением Совета Кривопорожского сельского поселения от 06.11.2007 г. за № 1-13-48

распоряжаюсь:

1. Для обсуждения, с участием населения проекта решения Совета Кривопорожского сельского поселения «Об утверждении бюджета Кривопорожского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы»  провести публичные слушания.
2.  Назначить проведение  публичных слушаний на 12 декабря  2019 года в 15 часов.  Место проведения – помещение администрации Кривопорожского сельского поселения.
3.  Установить, что предложения по проекту решения «Об утверждении бюджета Кривопорожского сельского поселения на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годы» принимаются в письменной форме, до 12 декабря 2019 года по адресу: п. Кривой порог, ул. Кольцевая, д.15, кв.18.
4.  Настоящее  распоряжение подлежит публикации в районной общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье».

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                    Е.М. Семенова

image1.wmf